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Stożek dekoracyjny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stożek dekoracyjny, znajdujący 
zastosowanie jako element wystroju wnętrz. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny 
charakter postać wytworu, przejawiająca się w jego kształcie oraz 
właściwościach perforowanej powierzchni ceramicznej, dającej 
niepowtarzalny dekoracyjny efekt świetlny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego różni się znacznie od znanych 
elementów dekoracyjnych. 
Stożek dekoracyjny według wzoru przemysłowego wykonany jest z materiału 
ceramicznego, posiadającego pewną przeświecalność. 
Stożek jest wewnątrz pusty i posiada ściankę o niewielkiej grubości a cała 
ścianka, z wyłączeniem wąskiego pasa od podstawy stożka, jest perforowana 
dużą ilością przelotowych otworów o różnej wielkości, przepuszczających od 
wewnątrz światło. Otwór podstawy stożka umożliwia umieszczenie źródła 
światła w postaci żarówki lub świecy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na załączonej 
fotografii, w widoku ogólnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Cechami najbardziej istotnymi wzoru przemysłowego jest to, że stożek 
dekoracyjny wykonany jest z materiału ceramicznego charakteryzującego się 
pewną przeświecalnością. 
Również istotną cechą wzoru jest to, że ścianka stożka jest niewielkiej 
grubości i ma perforację, z wyłączeniem wąskiego pasa od podstawy stożka, 



w postaci dużej ilości przelotowych otworów o różnej wielkości, 
przepuszczających od wewnątrz światło. 
Kolejną istotną cechą wzoru jest to, że stożek dekoracyjny jest wewnątrz 
pusty a otwór podstawy stożka służy do umieszczenia źródła światła. 

Stożek dekoracyjny wykonany jest z materiału ceramicznego metodą 
Odlewania w silnie higroskopijnej formie gipsowej, po czym po 
wstępnym podsuszeniu wykonane są otwory przelotowe o różnej 
wielkości a następnie po dokładnym wysuszeniu jest on wypalany. 

Dobrany odpowiednio materiał ceramiczny posiada pewną 
przeświecalność, co w połączeniu ze światłem przechodzącym przez 
przelotowe otwory o różnych wielkościach w ściankach stożka 
dekoracyjnego, daje efekt wizualny, korzystny dla ogólnego wystroju 
wnętrza. 
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